
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Krzywiczyny” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 

1726, 2185 i 2375) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą ,,Krzywiczyny”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o powierzchni 

20,01 ha, położony na terenie gminy Wołczyn, w powiecie kluczborskim, w województwie opolskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie ze względów naukowych oraz dydaktycznych 

fragmentu lasu mieszanego z domieszką jodły Abies alba na krańcach jej północnego zasięgu na Śląsku. 

§ 3.1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Fitocenotyczny (PFi), zbiorowisk leśnych (zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Leśny i borowy (El), lasów mieszanych nizinnych (lmn). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1). 

 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

                                                      
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem nr 0151/P/25/08 Wojewody Opolskiego z dnia 4 marca 

2008 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Krzywiczyny” (Dz. Urz. Woj. Op. nr 23, poz. 745), które utraciło moc z dniem 

wejścia w życiu niniejszego zarządzenia zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 4 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy - Prawo 

wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 165). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 1939



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Opolu  

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

Mapa obszaru rezerwatu przyrody „Krzywiczyny” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1939



 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Opolu 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Krzywiczyny”                       

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 
1)

. 

 

Nr X Y 

1 360216,85 433237,25 

2 360168,45 433060,50 

3 360938,72 432847,55 

4 360968,21 432953,92 

5 361007,98 433097,33 

6 360979,26 433104,83 

7 360962,91 433109,11 

8 360886,77 433129,02 

9 360861,66 433135,59 

10 360805,80 433150,20 

11 360642,89 433192,81 

12 360640,94 433193,24 

13 360230,55 433287,24 

14 360216,85 433237,25 

 
 
 
 

                                                 
1)

 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system 

odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 

maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1641, z 2022 r. poz. 1846, 2185 oraz z 

2023 r. poz. 803, M. P. z 2021 r. poz. 964 oraz z 2022 r. poz. 1038). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1939


		2023-06-07T11:04:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




